
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 12.05.24 12:03:16

info@prahacomputers.cz
608697573

CANON LS-123K RŮŽOVÁ

Cena celkem: 402 Kč
 (bez DPH: 332 Kč)
Běžná cena: 442 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: FOTC1756
Part No.: 9490B003
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon LS-123K

Základní kalkulačka s užitečnými funkcemi je vybavena nakloněným 12místným LCD displejem, který zajistí pohodlné čtení
všech číslic. Kalkulačka disponuje základními funkcemi, mezi které patří funkce procent či možnost změny znaménka. Mezi
přínosné funkce patří například speciální tlačítko pro výpočet daně. Napájena je pomocí solárního článku, ale disponuje
také jednou LR44 baterií. Při delší době neaktivity než 7 minut se sama vypne, aby šetřila elektrickou energii. Kromě
elegantního ergonomického designu nabízí tento model snížený dopad na životní prostředí tím, že některé plastové díly jsou
vyrobeny z recyklovaného materiálu produktů Canon.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Míst na displeji: 12

Paměť: ano (M+, M-, RM/CM)

Funkce: funkce procent, změna znaménka, tlačítko pro výpočet daně

Napájení: solární článek a baterie

Baterie: LR44

Hmotnost: 119 g


